

Verksamhetsberättelse Styrelsen 2023-2024

Under 2023-2024 mandatperioden har styrelsen haft ett kontinuerligt styrelsearbete och kontinuerliga möten. Det har gått bra under mandatperioden och vi är stolta över det vi lyckats åstadkomma över året. Samarbetet i styrelsen har fungerat bra under året och styrelsens samarbete med utskotten, nämnder och skolan har funkat bra.

Det har varit ett händelsefullt år där vi hade en ambition att spendera mer pengar eftersom vi behövde jämna ut vår ekonomi så att vi skulle kunna gå jämnt ut på en femårsperiod. Något en ideell förening behöver göra, en ideell förening ska inte gå plus. Vi har dels lagt undan för framtida sparanden i det syftet, lagt pengar på en vårbal, stoppat in extra pengar i verksamheter som behöver tillskott och lagt pengar på exempelvis ett nytt förråd.

En annan stor händelse för sektionen är sektionens lokalflytten som sattes i rull. Detta hände eftersom det blivit trängre på campus och andra sektioner behövde få plats på campus. S-sektionen föreslog att Arkitektursektionen skulle få plats i oASen och detta blev tillslut det som beslutades av ordföranderådet. Det är synd att denna förändring behövde ske förstås, men något som ansågs gynna studenterna i stort på KTH. Vi ser också att det kan komma att gynna vår sektion i samarbete med S-sektionen och få oss att växa och bli en mer självklar sektion på campus. Beslutet förankrades också på SM och med olika förtroendevalda, men det hade kanske kunnat förankras ytterligare bland sektionens medlemmar.

Styrelsen har även varit väldigt aktiv i arbetet med Framtidens Arkitektutbildning som Arkitekturskolan har bedrivit. Styrelsen har fått vara med på flertalet möten och föra studenternas talan. Styrelsen har också fått ha insikt i A-skolans process med arbetet och har tyckt att det sett bra ut. Något vi var väldigt positiva till var A-skolans ambition att föra in så mycket åsikter från studenter vid skolan som de gjorde. Styrelsen skrev också ett *Sektionens Manifest* som uttryckte viktiga frågor som diskuterats inom sektionen. Detta tillhandahölls sedan A-skolan. Vi ser överlag positivt hur underlaget blev tillslut med skolans plan att förbättra utbildningen och har inte haft några större invändningar. Skolan kommer arbeta vidare med det material de gjort och kommer i framtiden se över innehåll i kurser och självaste innehållet i utbildningen.

Styrelsen har under 2023-2024 arbetat mycket utefter sin verksamhetsplan. Det har gått över lag bra att arbeta utifrån den och vi är nöjda med det vi hunnit göra under vår mandatperiod. När vi skrev verksamhetsplan hade vi ambitionen att skriva en

tydlig plan, med mätbara mål och att verksamhetsplanen hade en rimlig ambitionsnivå. Det lyckades vi i överlag med. Följande rubriker under är de övergripande mål vi har jobbat utifrån, under de övergripande målen har vi haft överlag specificerade mätbara mål.

Sektionsarbetet ska underlättas

Vi har lagt mycket fokus på att förenkla sektionsarbete - bland annat har vi skrivit olika mallar och guider för att göra det lättare att stiga på en post, för aktiviteter som interner och alkoholserving, skrivit om policy för att förtydliga arbetsfördelning samt stöttat utskott och nämnder i deras arbete genom regelbundna möten, se över policy och se till att det finns tydliga guider och policy att arbeta utifrån.

Samarbeta med andra sektioner och skolor

Vi har under året haft lite samarbete med andra styrelser särskilt genom s-länken, vilket är värdefullt för att utbyta idéer och erfarenheter men detta är någonting som med fördel skulle kunna fortsätta utvecklas.

Öka engagemanget i sektionen och skapa ett mer diversifierat och inkluderande studentliv

Vi har påbörjat arbetet att undersöka studenters intresse för olika typer av aktiviteter men detta är ett arbete som behöver fortsätta. Vi påbörjade *Tempen på Sektionen* med formulär för att undersöka vad studenter tycker om sektionen och dess aktiviteter. Det skulle kunna fortsätta i nästa styrelse. Vi har uppmuntrat till olika aktiviteter och att lägga mer sektionspengar på medlemmar och studenter. Vi har även påbörjat arbetet med en materialpool för studenterna. En sak att jobba vidare på vore att bli bättre på att fånga upp och uppmuntra medlemsinitiativ och att använda den potten.

Utveckla lokaler mm

Uppfyllandet av detta mål har varit varierat. Detta eftersom vi fick reda på sektionslokalssituationen under våren vilket i slutändan ledde till att vi bytte sektionslokal till oASen i stället. Vi har därför inte investerat särskilt i bygget. Något vi har gjort är att fixa ett nytt förråd där sektionen kan ha lång förvaring på artiklar. Sedan införskaffade vi vagnar vilket blev utfallet efter att vi undersökt om det var rimligt för sektionen att ha en sektionsbil, vagnarna har varit mycket uppskattade. Sedan hade vi en ambition att göra Amöban till en social yta, något vi inte har gjort, dock har Prefekt Katja gett ok till att sektionen ger förslag på hur Amöban skulle kunna förbättras och möbleras. Något kommande styrelse kan driva vidare. Vi la även undan 100 000 kr i framtida investeringar i lokaler och materiel som kan

användas för det, oASen, och ljudutrustning till A-baren exempelvis.

God gemenskap i styrelsen

Styrelsen har under året jobbat med att vara sammansvetsade och koordinerade på olika sätt. Bland annat har kontinuerliga styrelsekvällar där styrelsearbete som inte hinns med under ordinarie styrelseråd genomförts tillsammans som grupp antingen på ritsal eller hemma hos någon efter skolan. Utöver det var styrelsetröjorna i år personliga med varje ledamots namn samt post över vänstra bröstet. Styrelsen har vidare deltagit på så många externa gasquer som möjligt och spridit sektionens goda ord genom kreativa gåvor. Därtill har en styrelseinstagram (@arkstyret) anskaffats där utomstående personer kan ta del av vad styrelsen håller på med både i ett seriösare sammanhang men även från ett mer avslappnat perspektiv. Slutligen har det förekommit ett paradigmskifte i styrelserådets "runda"-punkter där fokus har flyttats från exakt vad varje styrelseledamot har gjort med avseende till sektionsarbete under veckan till hur det går i livet mer allmänt både inom sektionsarbetet och skolan.

Förbättringsområden

- Att fånga upp och uppmuntra medlemsinitiativ och att använda den potten
- Att fortsätta undersöka vad studenter är intresserade av och vad sektionen vill, jobba vidare med tempen på sektionen som påbörjades i våras
- Utveckla amöban till en social mötesplats
- Utveckla användningen av sektionslokal
- Förtydliga verksamhetspolicy för utskott och nämnder
- Utveckla samarbete med andra styrelser för att kunna dela erfarenheter mellan sektioner och lära av varandra

Styrelsen
2023-2024

